rec- tas fa- ci-te in so- li-tu- di-

rec- tas fa- ci-te in so- li-tu- di-

rec- tas fa- ci-te in so- li-tu- di-

19

o- mnis val- lis

ne se- mi- tas De- i nos- tri, o- mnis val-
 ne se- mi- tas De- i nos- tri, om- nis
 ne se- mi- tas De- i nos- tri, om- nis val-
 ne se- mi- tas De- i nos- tri, om- nis val-

24

ex- al- ta- bi- tur, et om- nis mons et col-
 ex- al- ta- bi- tur, et om- nis mons et col-
 al- ta- bi- tur, et om- nis mons et col-
 ex- al- ta- bi- tur, et om- nis mons et col-

lis ex- al- ta- bi- tur
 val- lis ex- al- ta- bi- tur
 lis ex- al- ta- bi- tur
 lis ex- al- ta- bi- tur

lis hu- mi- li-a- bi- tur,

lis hu- mi- li-a- bi- tur,

lis hu- mi- li-a- bi- tur,

lis hu- mi- li-a- bi- tur,

et om- nis mons et col- lis hu-

et om- nis mons et col- lis hu-

et om- nis mons et col- lis hu-

et om- nis mons et col- lis hu-

hu- mi- li- a- bi- tur, et e- runt pra-va in- di-re-

hu- mi- li- a- bi- tur et e- runt pra-va in- di-re-

hu- mi- li- a- bitur, et e- runt pra-va in- di-re-

hu- mi- li- a- bi- tur et e- runt pra-va in- di-re-

mi- li-a- bi- tur, hu- mi- li- a- bi- tur,

mi- li-a- bi- tur, hu- mi- li- a- bi- tur,

mi- li-a- bi- tur, hu- mi- li- a- bi- tur,

mi- li-a- bi- tur, hu- mi- li- a- bi- tur,

cta et a-spe-ra in vias pla-nas,
 cta et a-spe-ra in vias pla-nas,
 cta et a-spe-ra in vias pla-nas,
 cta et a-spe-ra in vias pla-nas,
 et e-runt pra-va in di-re-cta et a-spe
 et e-runt pra-va in di-re-cta et a-spe
 et e-runt pra-va in di-re-cta et a-spe
 et e-runt pra-va in di-re-cta et a-spe

et re-ve-la-bitur glo-ri-a Do-mini,
 et re-ve-la-bitur glo-ri-a Do-mini,
 et re-ve-la-bitur glo-ri-a Do-mini,
 et re-ve-la-bitur glo-ri-a Do-mini,
 ra in vias pla-nas, et re-ve
 ra in vias pla-nas, et re-ve
 ra in vias pla-nas, et re-ve
 ra in vias pla-nas, et re-ve

et re- ve- la- bitur glo- ri-a
 (et re- ve- la- bitur glo- ri-a
 et re- ve- la- bitur glo- ri-a
 et re- ve- la- bitur glo- ri-a

la- bitur glo- ria Do- mi- ni,
 la- bitur glo- ria Do- mi- ni,
 la- bitur glo- ria Do- mi- ni,
 la- bitur glo- ria Do- mi- ni,

Do- mi- ni, et vi-
 Do- mi- ni,) et vi-
 Do- mi- ni, et vi-
 Do- mi- ni, et vi-

et re- ve- la- bi- tur glo- ri- a Do- mi- ni, et
 et re- ve- la- bi- tur glo- ri- a Do- mi- ni, et
 et re- ve- la- bi- tur glo- ri- a Do- mi- ni, et
 et re- ve- la- bi- tur glo- ri- a Do- mi- ni, et

62

de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter, quod
 de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,
 de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter,
 de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter, quod
 vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter
 vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter
 vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter
 vi-de-bit om-nis ca-ro pa-ri-ter

67

os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-
 quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-
 quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-
 os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et vi-
 quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et
 quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et
 ter, quod os Do-mi-ni lo-cu-tum est, et
 quod os Do-mi-ni lo-cu-tus est, et

72

de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter, quod

de- (bit om- nis ca- ro pa- ri- ter,)

de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter,

de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter, quod

vi- de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter,

vi- de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter

vi- de- bit om- nis ca- ro pa- ri-

vi- de- bit om- nis ca- ro pa- ri- ter,

77

os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

ter, quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

quod os Do- mi- ni lo- cu- tum est.

V. Laetamini cum Ierusalem

Jacobus Gallus

Cantus
Chorus I
Altus
Tenor
Bassus
Chorus II
Altus
Tenor
Bassus

lae-ta-mi-ni cum le-ru-sa-
lae-ta-mi-ni cum le-ru-sa-
lae-ta-mi-ni cum le-ru-sa-
lae-ta-mi-ni cum le-ru-sa-

lem et ex-ul-ta-te in e-a,
lem et ex-ul-ta-te in e-a,
lem et ex-ul-ta-te in e-a,
lem et ex-ul-ta-te in e-a,
lae-ta-mi-ni cum
lae-ta-mi-ni cum
lae-ta-mi-ni cum
lae-ta-mi-ni cum

9 [C]

om- nes, qui
om- nes, qui
om- nes
om- nes, qui

Je- ru- sa- lem et ex- sul- ta- te in e- a, om-
Je- ru- sa- lem et ex- sul- ta- te in e- a, om-
Je- ru- sa- lem et ex- sul- ta- te in e- a, om- nes
Je- ru- sa- lem et ex- sul- ta- te in e- a, om-

14

di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num. Na- sce- tur ti-
di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num. Na- sce- tur
qui di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num. Na- sce- tur
di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num. Na- sce- tur

nes, qui di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num.
nes, qui di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num.
qui di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num.
nes, qui di- li- gi- tis e- am in ae- ter- num.

bi par- vu- lus, et vo- ca- bi- tur
 ti- bi par- vu- lus, et vo- ca- bi- tur
 ti- bi par- vu- lus, et vo- ca- bi- tur
 ti- bi par- vu- lus, et vo- ca- bi- tur

Na- sce- tur ti- bi par- vu- lus, et
 Na- sce- tur ti- bi par- vu- lus, et
 Na- sce- tur ti- bi par- vu- lus, et
 Na- sce- tur ti- bi par- vu- lus, et

De- us, For- tis. Ip- se se- de-
 De- us, For- tis. Ip- se se- de-
 De- us, For- tis. Ip- se se- de-
 De- us, For- tis. Ip- se se- de-

vo- ca- bi- tur De- us, For- tis.
 vo- ca- bi- tur De- us, For- tis.
 vo- ca- bi- tur De- us, For- tis, For- tis.
 vo- ca- bi- tur De- us, For- tis.